TOOLS FOR THE BRAVE
juin 02, 2026, 19:35h Page 1 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
DISQUE DE COUPE DE BOIS POUR
SCIE CIRCULAIRE
VIDC140
Cette lame à pastilles pour bois assure une coupe nette, précise et
régulière sur différents matériaux bois tels que le bois massif, le
MDF, l’aggloméré et les panneaux dérivés. Les pastilles en carbure
garantissent une longévité accrue du tranchant et des
performances constantes. Le corps en acier équilibré réduit les
vibrations et améliore la stabilité de la coupe, ce qui la rend
adaptée aux scies manuelles et aux scies sur table. Les différentes
dimensions disponibles permettent une compatibilité étendue. Un
choix fiable pour la menuiserie, l’ébénisterie, le montage de
meubles et les travaux de coupe sur chantier.
Caractéristiques principales
> Pastilles en carbure pour une grande durabilité et une coupe
nette.
> Compatible avec bois massif, aggloméré et panneaux dérivés.
> Corps en acier équilibré pour moins de vibrations et plus de
précision.
> Idéale pour menuiserie, ébénisterie, montage de meubles et
chantier.
> Performances constantes même en usage intensif.
Spécifications
Denture 16
Épaisseur du disque 1,4 mm
Trou intérieur 30 mm
Vitesse de rotation 10000
Diamètre 140 mm
Taille 140 mm - 16 dents
Variantes
Référence Taille
VIDC140 140 mm - 16 dents
VIDC14024 140 mm - 24 dents
VIDC14024 -
VIDC150 150 mm - 24 dents
VIDC160 160 mm - 16 dents
VIDC180 180 mm - 24 dents
VIDC185 185 mm - 24 dents
VIDC210 210 mm - 24 dents
VIDC216 216 mm - 24 dents
VIDC235 235 mm - 30 dents
VIDC250 250 mm - 24 dents
VIDC255 255 mm - 40 dents
TOOLS FOR THE BRAVE
juin 02, 2026, 19:35h Page 2 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
VIDC305 305 mm - 40 dents
VIDC315 315 mm - 40 dents